
PRA HA HLAVNÍMĚSTO PRAHA

G UE mnmWW |lIIIIlIIIlIIIIlIIIIIIIIlllllllllllIIIIIIlIIIIIIIIIIIIlIIIlll
P R A G A Odbor evropských fondů MHMPXPSDRBU

PR A G Oddělení udržitelnosti adokončovaní programu

. -

.

Váš dopis zn.!zc dne: Vyřizujeftcl.:

23. 3. 2018 Ing. Martin Bednář

Č.j.: 236 003 971

MHMP 492421I2018 Počctlistůfpříloh: 130

Sp. zn.: Datum:

27.03.2018

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106f1999 Sb.

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí infonnaeí podle zákona č. 106a'l999 Sb., o svobodném

přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena emailem dne 23.

března 2018, Vám tímto sdělují v zákonné lhůtě požadované informace:

Řídící orgán Operačního programu Praha Konkureneeschopnost (dále jen ŘO) se s obsahem

auditní zprávy OPPKFÍZOl-MOIOIS seznámil, rozporoval ale výši výdajů označených auditory

Audimího orgánu Ministerstva fmaneí České republiky (dále jen A0). A0 na základě

komunikace s ŘD snížil výši nezpůsobilýeh výdajů.

Následně na základě auditního zjištění byla příjemci dne 29. ?. 2016 odeslána výzva k vrácení

části finanční podpory, která byla doručena dne 1. 8. 2016. Datum splatnosti výzvy bylo 31. 8.

2016.

Na tuto výzvu příjemce nereagoval. Z tohoto důvodu byl vydán platební výměr č.

lOfZOlófFON, který byl odeslán dne 14. 11. 2016 & doručen dne 15. 11. 2016. Příjemce se proti

PV vzákonné lhůtě odvolal a odvolání bylo následně postoupeno Odboru 12 Ministerstva

financí, které o odvolání dosud nerozhodlo.

Sídlo: Mariánské máj-11.32, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Rytířská 4Dňf10, 110 00 Praha 1 Elektronický _.___„ m'a

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 00? 102 cm,-„„WM'Q'

UZ E-mail: postagčtl'prahaeu, iD DS: 45539111 J\JÍĚŠÉM-tmm...



S pozdravem

Ing. Martin Bednář

podepsáno elektronicky

2f2


